様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
一戸町長　小野寺　美　登　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　㊞
一戸町企業支援事業費補助金交付申請書
一戸町企業支援事業費補助金の交付を受けたいので、一戸町企業支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
そして、本申請書の提出をもって、貴職が町税納付状況調査を実施することについて同意します。
記
１　実施事業
　　□就職関連イベント等出展費の補助
　　□企業PRの取組に対する補助
　　□旅費の補助
　　□求人サイト及び求人誌の掲載費用の補助
　　□研修費用の補助
２　事業内容
　　事業計画書のとおり
３　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　　　円
事業計画書
１．事業の目的
２．事業の概要
３．事業計画
　⑴就職関連イベント等出展費の補助
	就職関連イベント等名称

	主催者

	開催予定日

	会場

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　人

　⑵企業PRの取組に対する補助
	実施予定の取組内容

	実施予定日

　⑶旅費の補助
	就職活動内容

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　人

　⑷求人サイト及び求人誌の掲載費用の補助
	求人サイト又は求人誌名称

	運営会社名

	利用開始予定日

	掲載予定期間

　⑸研修費用の補助
	研修名称

	運営会社名

	研修実施予定日

	参加予定人数

収支予算書
１．収入

	区分
	金額
	備考

	補助金
	円

	自己資金
	円

	円

	計
	円

２．支出

	区分
	金額
	備考

	円

	円

	円

	計
	円

　注１）　備考欄には区分ごとに積算根拠を記載すること。
　注２）　金額は、消費税及び地方消費税を含めたものを記載すること。
３.事業完了予定年月日